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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 158.00 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 33,326,855.32 73.2845,478,285 73.28TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 120,591.35 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 9,050,866.20 75.5311,983,389 75.53LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 151.95 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 652.00 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 7,210.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 13,321.65 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -510,120.47 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 3,335.81 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  3 0 17,973.96 0.000 0.00EJECUCION DE GARANTIA

1.5. 2  2. 1 99 0 16,542.20 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  9 0 967.82 0.000 0.00REPARACIONES CIVILES

1.5. 5  1. 4 99 0 0.23 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 4,414.13 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 2,143,912 2,255,944.59 0.000 105.23SALDOS DE BALANCE

2 59,605,586 44,308,864.74 77.1157,461,674 74.34PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 62,398.03 0.000 0.00OTROS

1.5. 5  1. 4 99 0 2.00 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 1,145,092.68 27.914,102,560 27.91BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 963,361 963,369.34 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 5,065,921 2,170,862.05 52.914,102,560 42.85PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  1 548,100 545,359.50 0.000 99.50BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A SETIEMBRE DEL 2013

CODIGO

PARTIDA

23/10/2013

2 de 3
10:18:54

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 13.05.00

1.4. 1  2. 1  5 56,101 54,327.62 0.000 96.84CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 9,572.50 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 214,844 226,648.37 0.000 105.49SALDOS DE BALANCE

4 819,045 835,907.99 0.000 102.06PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 61,564,234 65,490,552 47,315,634.78 76.86 72.25

RESUMEN FUENTE ...

59,605,586 44,308,864.74 77.11 74.34TOTAL FUENTE 2 57,461,674

5,065,921 2,170,862.05 52.91 42.85TOTAL FUENTE 3

819,045 835,907.99 0.00 102.06TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


